

# ALONDRA IVS

Linnésgade 16  
1361 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2017**

---

**Tommy Raabo Lund**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALONDRA IVS  
Linnésgade 16  
1361 København K

CVR-nr: 35825622  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed  
Thorsvej 6 B  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark  
CVR-nr: 34274657  
P-enhed: 1017910147

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lokaler samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 105 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 iværksat tiltag, som skal være med til at forbedre selskabets drift fremadrettet, og der forventes et større positivt resultat for 2017.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>536.239</b>	<b>112.261</b>
Personaleomkostninger .....	1	-324.933	-111.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.388	-22.988
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>193.918</b>	<b>-21.753</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-15.000
Andre finansielle indtægter .....		0	25.250
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-590.250
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59.252	-12.947
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.666</b>	<b>-664.700</b>
Skat af årets resultat .....	2	-29.316	131.922
<b>Årets resultat .....</b>		<b>105.350</b>	<b>-532.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		105.350	-532.778
<b>I alt .....</b>		<b>105.350</b>	<b>-532.778</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.817	42.260
Indretning af lejede lokaler .....		18.826	24.771
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>49.643</b>	<b>67.031</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.300	12.300
Andre tilgodehavender .....		187.700	188.000
Udskudte skatteaktiver .....		105.469	134.785
Deposita .....		83.790	72.963
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>389.259</b>	<b>408.048</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>438.902</b>	<b>475.079</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.663	8.990
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		88.876	51.121
Andre tilgodehavender .....		0	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.539</b>	<b>72.111</b>
Likvide beholdninger .....		7.326	729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>164.865</b>	<b>72.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>603.767</b>	<b>547.919</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-437.525	-542.875
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-436.525</b>	<b>-541.875</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		650.000	650.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86.257	11.113
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		15.012	14.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		289.023	161.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	253.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.292</b>	<b>439.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.040.292</b>	<b>1.089.794</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>603.767</b>	<b>547.919</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-320.337	-109.890
Andre omkostninger til social sikring	-4.596	-1.136
	<u>-324.933</u>	<u>-111.026</u>

Der har være en ansat i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	-29.316	131.922
	<u>-29.316</u>	<u>131.922</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	66.450	29.725
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.450</b>	<b>29.725</b>
Af- og nedskrivning primo	-24.190	-4.954
Årets afskrivning	-11.443	-5.945
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-35.633</b>	<b>--10.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.817</b>	<b>18.826</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet af en husleje på 6 måneder.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsatte aktiver, ligesom selskabet ikke har afgivet sikkerhedsstillelser.

